
Yeni Golf R



Sonsuza dek 
sürecek bir tutku.
Yeni Golf R, sınırları zorlamaktan ve her zaman daha 

fazlasını hedeflemekten vazgeçmeyenler için 

tasarlandı. Performansın standartlarını yeniden 

tanımlayan bu model, yalnızca Golf ailesinin en 

ayrıcalıklı üyesi olmakla kalmaz, aynı zamanda  

R serisinin parlayan yıldızı olarak öne çıkar. 

 

Standart olarak R Performance paketiyle donatılan 

Yeni Golf R, 270 km/s azami hız kapasitesine sahip  

ve 0’dan 100 km/s’ye sadece 4,6 saniyede ulaşır.  

245 kW (333 PS) güç ve 420 Nm tork üreten 2,0 litrelik 

TSI motor ve 4MOTION® dört tekerlekten tahrik 

sistemi sayesinde sürücüsüne benzersiz bir sürüş 

deneyimi yaşatır. Yeni Golf R, sonsuz bir tutkunun ve 

üstün performansın simgesi.

Bu sayfalardaki görseller gerçek görüntülerle farklılık gösterebilir.
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Tüm bakışlara karşı 
geçiş üstünlüğü sizde.

01 | 02 Trafikte size yol veren sürücülere veya hayranlıkla üzerinize 
yönelen bakışlara şaşırmayın. Çünkü Yeni Golf R; yeniden tasarlanmış 
IQ.LIGHT - LED Matrix farları, LED aydınlatmalı Volkswagen logosu, üç 
boyutlu ve animasyonlu LED arka ışıklandırma grupları, ön tampondaki 
agresif havalandırma kanalları ve dörtlü egzoz çıkışı gibi detaylarıyla uzun 
uzun seyredilmeye değer. Bu cesur detaylar ve aerodinamik dokunuşlar, 
Yeni Golf R ile gittiğiniz her yerde ilgi odağı olmanızı sağlar. S  

Bu sayfalardaki görseller gerçek görüntülerle farklılık gösterebilir. Standart donanım S   Opsiyonel donanım O   

02

01



03 Yeni 19" “Warmenau” hafif alaşımlı dövme jantlar, Volkswagen R’ın Wolfsburg yakınlarında yer 
alan Warmenau kasabasındaki merkezinden ilham alınarak adlandırıldı. Bu jantların her biri sadece 
8 kilogram ağırlığında, bu da onları benzer alaşımlı jantlardan %20 daha hafif yapar. Bu hafiflik 
sayesinde aracın süspansiyon sistemine binen yük azalır ve yol tutuşu daha da mükemmelleşir. 
 
Ayrıca jantların %71’lik geniş açıklık oranı, frenlerin daha etkili bir şekilde soğumasını sağlayarak 
özellikle yarış pistlerinde frenlerin daha az termal strese maruz kalmasını sağlar. Bu özel tasarım, 
jantların dayanıklılığını ve aşınma direncini artırırken her sürüşte daha yüksek bir performans 
sunmasına olanak tanır. O  

03
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Siyahın asil gücü!
Yeni Golf R Black Edition.

Bu sayfalardaki görseller gerçek görüntülerle farklılık gösterebilir. Standart donanım S   Opsiyonel donanım O   

Yeni Golf R’ın olağanüstü zarafeti ve gücü, opsiyonel olarak sunulan “Black Edition” özel 

serisinde bir adım daha ileri taşınır. Bu özel seri, koyulaştırılmış “R” logoları, siyah “R” fren 

kaliperleri ve dörtlü siyah egzoz çıkışları gibi etkileyici detaylarla görsel bir şölene dönüşür. 

“Black Edition” paketinin bir parçası olarak sunulan koyulaştırılmış IQ.LIGHT - LED Matrix 

farlar ve LED arka ışıklandırma grubu, aracın hem şıklığını hem de performansını vurgular. 

Yeni Golf R “Black Edition”da karanlıkla buluşan ışık oyunları size her açıdan büyüleyici bir 

deneyim sunar. O  
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İçindeki yarışçıyı keşfetmek  
için kokpite geçme zamanı.

Bu sayfalardaki görseller gerçek görüntülerle farklılık gösterebilir. Standart donanım S   Opsiyonel donanım O   

02

01

01 Yeni Golf R’ın sürücü odaklı iç mekânının merkezinde yer alan 10" Dijital Gösterge Paneli “Active 
Info Display Pro”; R Kokpit Modu “R-View” ile yatay hız göstergesi ve vites değiştirme noktaları gibi 
saf kan yarış otomobillerinin sürücü arabirimlerini ekrana taşır. Aktive etmek için çok fonksiyonlu 
ve ısıtmalı “R” deri direksiyonun kapasitif dokunmatik tuş takımı üzerinde bulunan “R” yüzeyine 
dokunmanız yeterli. S  

02 Yeni G-metre, 3 farklı mod sunar: 0’dan 100 
km/s’ye, 80’den 120 km/s’ye ve 0-400 metre. 
Ölçüm ya hareketsiz bir durumdan hareketle ya da 
görselleştirilmiş bir trafik ışığı ile başlatılabilir. Motor 
sporlarında olduğu gibi trafik ışığı başlangıcı için 5 
ışık noktası geri sayım yapar. G-metre, Yeni Golf R’ın 
performansını test etmek ve hava koşulları, lastikler 
ve yol yüzeyinin ivmelenme üzerindeki etkilerini 
keşfetmek için heyecan verici bir özellik sunar. S   



03

04

04 Yeni Golf R’ın sürücü koltuğuna oturduğunuz ilk andan itibaren içinizin kıpır kıpır 
olmasının sebebi, gücün her detayda hissedilmesidir. Dahili başlıklı “Premium Sports” ön 
koltuklar, yarış pistinin heyecanını bizzat yaşamanızı sağlar. Çarpıcı karbon grisi dekor, 
fırçalanmış paslanmaz çelik pedallar, daha büyük DSG vites kontrol kulakçıkları ve MIB4 yazılım 
tabanlı yeni 12,9" “Discover Pro” navigasyon sistemi, her açıdan göz alıcı detaylar sunarken 
ambiyans aydınlatması ise ortamı daha da özgünleştirir. S  İsteğe bağlı olarak sunulan 
“Nappa” deri döşeme paketi ise hem zarafeti hem de sportifliği birleştirerek iç mekâna özgün 
bir şıklık katar.  O

03 Zaten tanıdık olan tur zamanlayıcıya kıyasla burada 
tanıtılan GPS tur zamanlayıcı, ek olarak uydu sinyalleri 
kullanarak bölümler arası zamanları otomatik olarak ölçme 
imkânı sunar. GPS tur zamanlayıcı, şu şekilde çalışır: İlk olarak 
pistte bir tur atılarak güzergâh öğrenilir ve başlangıç ile bitiş 
çizgileri belirlenir. Ayrıca bölümler arası zamanları kaydetmek 
için 3 adet GPS ölçüm noktası ayarlanabilir. Bir sonraki turdan 
itibaren toplam ve bölümler arası zamanlar, otomatik olarak 
kaydedilir ve saklanır. GPS tur zamanlayıcı, ayrıca sürücüye 
bugüne kadar yapılmış en hızlı tura göre zaman farkını 
gösterir. Bitiş çizgisini geçtikten sonra son tur ve en hızlı tur, 
her bir ölçüm noktasındaki ilgili bölümler arası zamanlarla 
birlikte görüntülenir. Otomatik tur zamanlayıcısı sayesinde 
sürücü tamamen piste odaklanabilir. Dahası, ölçüm doğruluğu 
oldukça yüksektir. S  
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R Performance Paketi  
Hız ve estetiğin buluşması.

Bu sayfalardaki görseller gerçek görüntülerle farklılık gösterebilir. Standart donanım S   Opsiyonel donanım O   

01

01 R Performance Tork Vektörleme işlevi, arka aksta bulunan etkili kavrama mekanizmasını kullanarak sürüş deneyimini tamamen yeniden şekillendirir. 
Direksiyon açısı, araç hızı, yanal ivmelenme ve daha birçok veri analiz edilerek elektronik olarak yönetilen sistem; 4MOTION® dört tekerlekten çekiş 
sisteminden arka aksa aktarılan çekiş gücünü sol ve sağ arka tekerlekler arasında dinamik bir şekilde dağıtır. Bu sayede tüm tork %100’e kadar virajın 
dışındaki tekerleğe yönlendirilebilir ve böylece önden kopma (understeer) olasılığı neredeyse ortadan kaldırılır. Sonuç olarak daha yüksek viraj çıkış hızı ve 
üstün yol tutuş sergilenir. R Performance Tork Vektörleme sisteminin sağladığı bir diğer avantaj da Yeni Golf R’ı, gaz pedalı ve arka tekerlekleri kullanarak 
yönlendirebilme yeteneğidir. “Drift Mode” sürüş profili ile arkadan itişli otomobillerin tüm eğlencesi, Golf R’ın zaten sahip olduğu dört tekerlekten çekişin 
avantajlarıyla birleşir. S  



02

02 Nürburgring Nordschleife pistine özel olarak uyarlanan standart olarak R Performance Paketi ile donatılmış Golf R, en yüksek hız elektronik limitini  
250 km/s’den 270 km/s’ye yükselterek hız tutkunlarına ekstra bir özgürlük sunar. “Drift” ve “Özel” sürüş profilleri, sadece bir düğmeye dokunarak 
tüylerinizi diken diken eden bir deneyim vadeder. Bu olağanüstü işlevlerin yanı sıra estetik açıdan da göz doldurur: Motor sporları tarzı arka spoyler  
ve 19" “Estoril” alüminyum alaşımlı jantlar ile görünümünü tamamlar. Her detayı sadece hız değil, aynı zamanda görsel bir şölen yaratmak için özenle 
tasarlandı. S  
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Yola hükmeden güç.
4MOTION®: Güç ve dengenin 
mükemmel uyumu!

Bu sayfalardaki görseller gerçek görüntülerle farklılık gösterebilir. Standart donanım S   Opsiyonel donanım O   

01

01 Motor sporlarına olan tutkuyu 
temsil eden Golf R, R serisinin 
tüm ayırt edici özelliklerini 
taşır. Olağanüstü performansı 
en başından itibaren ortada. 
Efsanevi TSI motorun en son 
neslinden gelen güç, 4MOTION® 
dört tekerlekten çekiş sistemi 
tarafından mükemmel bir şekilde 
yola aktarılır. S  



02 Motor performansını artırmanın temel kuralı basittir: Motor, en 
verimli şekilde nefes alıp verebilmelidir. Yeni Golf R, yüksek basınçlı turbo 
besleme ve su soğutmalı intercooler sistemleri ile motorunun her an en 
etkin şekilde nefes almasını sağlarken nefes verme kısmında ise bir dünya 
yıldızına güvenir: Akrapovic. 
 
Yeni Golf R, en üst düzey yarış otomobilleri ve motosikletleri için egzoz 
sistemleri üreten, dünyaca ünlü performans markası Akrapovic ile iş birliği 
yaparak aracın akustik geri bildirimini ve karakteristik motor sporları 
hissini daha da güçlendirir. Akrapovic egzoz sistemi, yanmış gazları  
en hızlı şekilde tahliye edebilmek için mükemmel bir tasarıma sahip.  
Ancak bu sistemin asıl büyüsü, ortaya çıkardığı etkileyici seslerde gizli.  
Bu sesler, yolda karşılaştığı herkese yaklaşan aracın safkan bir spor 
otomobil olduğunu adeta haykırır. O  

03 Adaptif Şasi Kontrolü “DCC”, Yeni Golf R’ın 4 tekerleğindeki elektronik kontrollü 
ayarlanabilir süspansiyonları sayesinde sürüş tarzınıza ve yol koşullarına mükemmel 
uyum sağlar. Sürekli olarak yol yüzeyine ve sürüş durumuna tepki veren bu sistem; 
direksiyon, frenleme ve hızlanma gibi unsurları dikkate alarak her an en iyi sürüş 
deneyimi sunar. “DCC”nin yanal dinamik bileşenleri, Araç Dinamikleri Yöneticisi 
“VDM” tarafından koordine edilerek daha da optimize edilir, böylece her yol 
koşulunda üstün bir performans elde edilir. 
 
Sürüş Profil Seçimi “Driving Profile Selection” sayesinde önceden tanımlı profiller 
üzerinden özel süspansiyon ayarlarını diğer yürür aksam ayarlarıyla kolayca 
senkronize edebilir veya “Individual” sürüş profili ile kişisel tercihlere göre bu 
ayarları kendiniz belirleyebilirsiniz. Sürücü, seçilen sürüş profili ile gövde hareketini 
istediği şekilde düzenler. Gerekli sönümleme, her bir tekerlekte hesaplanarak 
milisaniyeler içinde ayarlanır. Kısacası “DCC” her durumda en yüksek sürüş 
konforunu ve mükemmel sürüş dinamiklerini sağlayarak her yolculuğu unutulmaz 
kılar. S  

02

03
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Bu sayfalardaki görseller gerçek görüntülerle farklılık gösterebilir. Standart donanım S   Opsiyonel donanım O   

01 03

03 Adaptif Hız Sabitleyici “ACC”, önceden 
ayarladığınız maksimum hızı ve öndeki araçla 
önceden belirlenmiş mesafeyi korumanıza yardımcı 
olur. Ayrıca Stop&Go fonksiyonu sayesinde sıkışık 
trafiklerde sürüş konforunuzun artmasına yardımcı 
olabilir. S

01 Yarı Otonom Sürüş Asistanı “Travel Assist” 
ile aracınızda son derece faydalı bir sürüş asistanı 
size eşlik eder. Yarı otonom sistem; sizi şeridinizde 
tutabilir, öndeki araçla minimum mesafeyi 
koruyabilir ve belirlediğiniz maksimum hızda 
seyahat etmenizi sağlar. Bu özellik, Şerit Takip 
Asistanı “Lane Assist”ten farklı olarak aracın aktif 
bir şekilde şeridin ortasında kalmasını sağlar. Ayrıca 
Travel Assist, sizin sürüş stilinize adapte olarak 
zaman içinde sağ veya sol çizgiye yakın sürüş 
tarzınızı benimseyebilir. S

02 Tıbbi bir acil durum nedeniyle sürüş faaliyetinde 
bulunamadığınızda Acil Durum Asistanı “Emergency 
Assist” bunu algılayabilir. Sesli, görsel ve fiziksel 
uyarılar ile sizi yeniden harekete geçirmeye çalışır. 
Bunu başaramazsa dörtlü flaşörleri aktif ederek 
aracı kontrollü bir şekilde durdurabilir. Böylece 
muhtemel bir kazayı önleyebilir. S

02

IQ.DRIVE ile daha güvenli yolculuklara.
İyi asistanlar hayatı kolaylaştırır, hatta otomobil kullanmayı bile. Volkswagen’in geleceği düşünerek tasarladığı akıllı sürüş destek 

sistemleri ile tanışın. Konfor ve güvenlik konusunda en yenilikçi fikirleri sizinle buluşturan IQ.DRIVE, size her an yardım etmeye hazır.



04 05

04 Ön Bölge Asistanı “Front Assist” yayalar, 
bisikletliler ve diğer araçlarla ilgili kritik durumlarda 
sizi uyarabilir; hatta acil durumlarda otomatik 
olarak fren yapabilir. Kaçış ve dönme durumlarında 
sistem sınırları içinde bir uyarı vererek veya acil fren 
uygulayarak yaklaşan bir kazayı potansiyel olarak 
önleyebilir. S

05 Monoton yolculuklar bazen tehlikeli durumlara 
dönüşebilir. İşte bu noktada Şerit Takip Asistanı 
“Lane Assist” devreye girer. 60 km/s hızdan 
itibaren aracın istemsizce şeridinden çıkıp 
çıkmadığını algılayabilir. Titreşim ve düzeltici 
direksiyon müdahalesi ile sürücünün dikkatini 
tekrar yola yönlendirebilir. S

07 Arka Trafik Uyarı Sistemi “Rear Traffic Alert”  
bir park yerinden geri çıkarken yoldan geçen araçlar 
hakkında sizi uyarır. Tepki vermezseniz sistem 
müdahale edip aracı frenleyerek olası bir çarpışmayı 
hafifletebilir, hatta uygun şartlarda tamamen 
önleyebilir. S

08 Araçtan Çıkış Uyarı Sistemi “Exit Warning 
System” aracınızdan çıkarken tehlikeli durumların 
önlenmesine yardımcı olur. Arkadan başka bir aracın 
yaklaştığını algılayabilir ve araçtan çıkmadan önce 
sizi hem sesli hem de görsel olarak uyarabilir. S

06

06 Kör Nokta Uyarı Sistemi “Side Assist” tehlikeli 
şerit değiştirmelere karşı sizi uyarabilir. Dış 
aynalardaki LED gösterge, kör noktanızda bir araç 
olduğunda veya arkadan hızla yaklaştığında size 
bilgi verir. Şerit değiştirmek için sinyal verdiğinizde 
bu araçlardan birinin konumuna veya hızına bağlı 
olarak size tehlike oluşturup oluşturmayacağını 
hesaplar ve dikkat çekici bir şekilde yanıp sönerek 
sizi uyarır. Ayrıca sistem Şerit Takip Asistanı 
“Lane Assist” sayesinde düzeltici direksiyon 
müdahalesiyle destek sağlayabilir. S
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Dekor seçenekleri ve
koltuk döşemeleri

Bu sayfalardaki görseller yalnızca fikir verme amaçlıdır ve gerçek görüntülerle farklılık gösterebilir. Standart donanım S   Opsiyonel donanım O   

01 “Carbon Grey” iç dekor  S
02 Koltuk döşemesi "Sardegna/Artvelour" Mavi-Soul Siyah  S
03 Deri koltuk döşemesi “Nappa” Mavi-Soul Siyah  O01

02 03



Renk ve
jant seçenekleri 

Saf Beyaz opak 0Q  S Derin Siyah sedefli 2T  O Yarış Mavisi metalik L9  O

19" “Estoril”
Alüminyum Alaşımlı Jant  S

19" “Warmenau”
Hafif Alaşımlı Dövme Jant  O

19" “Estoril”
Alüminyum Alaşımlı Jant, siyah  S

19" “Warmenau”
Hafif Alaşımlı Dövme Jant, siyah  O
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Teknik özellikler

VOLKSWAGEN GOLF R 2,0 lt TSI 333 PS DSG 4MOTION®

Motor tipi 4-silindir benzinli motor
Motor hacmi, lt/cm3 2,0 / 1984
Maks. güç, kW (PS) dv/dk 245 (333) / 5600
Maks. tork, Nm dv/dk 420 / 2100-5500
Karışım sistemi Elektronik kontrollü direkt enjeksiyon
Vites kutusu 7 ileri DSG
BOYUTLAR
Uzunluk, mm 4296
Genişlik, mm 1789
Yükseklik, mm 1454
Aks mesafesi, mm 2629
İz genişliği, ön/arka, mm 1539-1541 / 1516-1518
Yakıt tankı, lt 55
Dönme çapı, m 12
Bagaj kapasitesi, lt 341
Boş ağırlık min., kg 1548
HIZLANMALAR
Maks. hız, km/s 270
0-100 km/s sn 4,6
WLTP Yakıt tüketimi, lt/100 km 
Düşük 11,6
Orta 8,4
Yüksek 7,0
Ekstra yüksek 7,8
Birleşik 8,2
WLTP CO₂ Emisyon, g/km 
Düşük 264
Orta 192
Yüksek 160
Ekstra yüksek 178
Birleşik 187



Donanım özellikleri
VOLKSWAGEN YENİ GOLF R 2,0 lt TSI 333 PS 4MOTION®

R
İç Donanım
10" Dijital Gösterge Paneli “Active Info Display Pro” S

Dijital gösterge panelinde “R” özel grafikleri ve ek göstergeler (anlık güç, güç dağılımı, tork ve turbo basıncı) S

12,9" “Discover Pro” navigasyon sistemi S

Harman Kardon premium ses sistemi (8+1 hoparlör, subwoofer, 12 kanallı amplifikatör) S

Kablosuz mobil bağlantı arayüzü “App-Connect” S

Açılır/Kapanır kapaklı kablosuz şarj pedi S

Akıllı Sesli Komut Asistanı “IDA” S

Bluetooth, önde çift, arkada çift Type-C USB girişi S

“Sardegna/Artvelour” koltuk döşemesi S

“Carbon Grey” iç dekor S

“R” logolu ve entegre başlıklı “Premium Sports” ön koltuklar S

Isıtmalı ön koltuklar S

“R” logolu, ısıtmalı, dokunmatik ve çok fonksiyonlu spor deri direksiyon S

Direksiyon üzerinde DSG vites kumandaları (büyütülmüş, sportif) S

Siyah tavan döşemesi S

Fırçalanmış paslanmaz çelik spor pedallar S

Ambiyans aydınlatması 30 renkli

Krom iç paket S

Önde ve arkada LED okuma lambaları S

LED aydınlatmalı makyaj aynaları S

1/3 - 2/3 oranında asimetrik katlanabilir arka koltuklar S

Ön kol desteği ve entegre eşya gözü S

Arka kol desteği ve bagaja ulaşma bölümü S

Bagajda 12 v soket S
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Donanım özellikleri
VOLKSWAGEN YENİ GOLF R 2,0 lt TSI 333 PS 4MOTION®

R
Dış Donanım
8,0J x 19" “Estoril” alüminyum alaşımlı jantlar, 235/35 R19 lastikler S
IQ.LIGHT - LED Matrix farlar ve LED gündüz sürüş farları S
Üç boyutlu ve animasyonlu LED “High” stop lambaları S
Dinamik ön ve arka LED sinyaller S
Ön tarafta LED aydınlatmalı VW logosu S
Ön farlardan VW logosuna kadar uzanan dekoratif LED aydınlatma ve mavi “R” şeridi S
“R” özel tasarım ön ve arka tamponlar S
Ön radyatör ızgarasında “R” logosu S
Uzatılmış “Top Sport” arka spoyler S
Tampon ve çamurluklarda “R” özel aerodinamik tasarım eklentileri S
Krom kaplı dört egzoz çıkışı S
Krom yan aynalar ve gövde rengi kapı kolları S
%65 karartılmış arka ve arka yan camlar S
Eve Geliş-Evden Çıkış Fonksiyonu (Coming-Leaving Home) S
Yan aynalarda ve kapı kollarında Dış Ambiyans Aydınlatması “Welcome Light” S
Elektrik ayarlı, ısıtmalı ve elektrikli katlanabilir yan aynalar S
Lastik tamir kiti S
Konfor
Adaptif Şasi Kontrolü “DCC” S
Sürüş Profil Seçimi “Driving Profile Selection” (“Drift” ve “Special” ek sürüş modları) S
Progresif direksiyon sistemi S
Anahtarsız Giriş ve Çalıştırma Sistemi “Keyless Access” S
Dinamik Uzun Far Asistanı “Dynamic Light Assist” S
Otomatik yanan kısa farlar S
Otomatik far yükseklik ayarı ve dinamik viraj aydınlatması S
Adaptif Hız Sabitleyici “ACC” S
3 Bölgeli Tam Otomatik Klima “Climatronic” ve arka klima kontrol ünitesi S
Yağmur sensörü S
Kendiliğinden kararan iç dikiz aynası S
Park mesafe sensörleri (ön/arka) S
Geri görüş kamerası S
Elektromekanik park freni ve “Auto Hold” fonksiyonu S
Ön koltuklarda yükseklik ve bel destek ayarı S
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Güvenlik
Yarı Otonom Sürüş Asistanı “Travel Assist” S
Acil Durum Asistanı “Emergency Assist” S
“R-Performance” tork vektörleme sistemi S
Elektronik Dinamik Diferansiyel Kilidi (XDS) S
Ön Bölge Asistanı “Front Assist” S
Şerit Takip Asistanı “Lane Assist” S
Kör Nokta Uyarı Sistemi “Side Assist” S
Arka Çapraz Trafik Uyarı Sistemi “Rear Traffic Allert” S
Araçtan Çıkış Uyarı Sistemi “Exit Warning System” S
Gelişmiş Dikkat ve Yorgunluk Algılama Sistemi “Driver Attention Monitor” S
Acil Durum Çağrı Sistemi “eCall” S
Elektronik Motor Çekiş Kontrolü (MSR) S
Elektronik Patinaj Önleme Sistemi (ASR) S
Elektronik Stabilizasyon Programı (ESP) S
Dinamik Direksiyon Önerisi (DSR) S
İkincil Çarpışma Önleme Freni “Multi-Collision Brake” S
Mavi “R” kaliperlerine sahip disk frenler, ön/arka (önde sportif havalandırma kanallı) S
Hırsızlığa karşı alarm sistemi S
Emniyet kemeri sesli ve ışıklı uyarı özelliği S
Önde bir arkada iki adet çocuk koltuğu sabitleyici (ISOFIX) S
Ön cam yıkama suyu düşük seviye ikazı S
Hıza duyarlı elektro-mekanik servo direksiyon S
Lastik basınç uyarı göstergesi S
Sürücü ve ön yolcu hava yastıkları S
Sürücü ve ön yolcu yan hava yastıkları S
Ön ve arka perde hava yastıkları S
Sürücü ve ön yolcu koltuğu arasında merkezi hava yastığı S
Ön yolcu hava yastığını devre dışı bırakma özelliği S

Yeni Golf R - Donanım özellikleri 21



youtube.com/vwturkiye

Türkiye Distribütörü: Doğuş Otomotiv Servis ve Ticaret A.Ş.
Tel: (0262) 676 90 90
www.vw.com.tr

Bu katalog 2025 üretici model yılı araçlar için geçerlidir. Volkswagen, aktif bir ürün geliştirme politikası izlemektedir. Bu nedenle Doğuş Otomotiv ve Volkswagen; model, tasarım, renk, donanım, aksesuar ve teknik özelliklerle 
diğer tüm bilgileri önceden bildirmeksizin değiştirme hakkını saklı tutar. Bu doküman baskı tarihinden (14.04.2025) sonra güncellenmiş olabilir. Doğuş Otomotiv ve/veya Volkswagen tarafından ürünü tanımlamak için kullanılan 
işaret ya da numaralarla ilgili olarak bir hak iddia edilemez. Bu broşürde kullanılan şekil ve görseller, standart donanıma dahil olmayan aksesuarlar ve özel donanımlar içerebilir. Bu broşürdeki donanım görselleri, fikir vermek için 
kullanılmış olup Türkiye’de sunulanlardan farklı donanımlara ait görseller olabilir. Baskı işlemlerindeki sınırlandırmalar nedeniyle kâğıt üzerindeki renkler ürünlerin gerçek renklerine göre farklılık gösterebilmektedir. Bazı ürün 
ve hizmetler, ulusal ve AB yasaları ya da iklim koşulları gereğince tüm pazarlarda sunulamamaktadır. Volkswagen ürünlerini satın alırken ulusal kanuni gereklilikler de göz önünde bulundurulmalıdır. Daha fazla bilgi için lütfen 
Volkswagen Yetkili Satıcılarıyla iletişime geçin. 
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instagram.com/vwturkiyefacebook.com/vwturkiye youtube.com/vwturkiye

Volkswagen dünyasını
daha yakından
tanımak için
tek yapmanız
gereken QR kodu
taratmak.


